



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK KE SMLouvĚ - ZMĚNOVÝ LIST

reg.č.projektu:	CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0009901	číslo ZL: 16
smlouva:	Novostavba mateřské školy	
objednatel:	Město Semily	
zhotovitel:	Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"	

název ZL:	Změnový list č. 16 - úprava skladeb		
dotčené st. objekty:	SO 01		

předmět změny:	Jedná se dodatečné požadavky objednatele na druh podlahové krytiny a s tím spojené změny tl. skladeb. V kuchyni je oproti ostatním místnostem požadavek na zvýšenou protiskluznost podlahy. Po předložení vzorku kaučukové krytiny byla zjištěna nereálnost úklidu běžnými prostředky, proto došlo k náhradě za dlažbu. V šatnách je u vstupu doplněna čistící rohož, která tak částečně nahradí kaučukovou krytinu.		
zdůvodnění nezbytnosti změny:	Změna je požadována uživatelem z důvodu praktického provozu. Zhotovení je nezbytné pro funkčnost díla.		
zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:	V současné době došlo k personální změně uživatele a s tím spojenými požadavky na provoz.		
zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tato změna není oddělitelná, resp. její oddělení není ekonomicky vhodné a efektivní.		
zařazení změny dle ZZVZ:	Jedná se o změnu z rozhodnutí zadavatele ve smyslu §222 odst 4 ZZVZ.		

záporná hodnota změny	bez DPH	-709 276,52	Kč
	21%DPH	-148 948,07	Kč
	celkem	-858 224,59	Kč
kladná hodnota změny	bez DPH	636 179,09	Kč
	21%DPH	133 597,61	Kč
	celkem	769 776,69	Kč
celková bilance kladné a záporné hodnoty změny	bez DPH	-73 097,44	Kč
	21%DPH	-15 350,46	Kč
	celkem	-88 447,90	Kč
vliv na cenu díla:	ANO	vliv do harmonogramu výstavby:	ANO
vliv na termín dokončení:	NE		
jiné vlivy (na změnu DPS apod.):			

vyjádření AD:	souhlasím
vyjádření TDI:	souhlasím
vyjádření objednatele:	
další vyjádření:	

přílohy:	Název přílohy
příloha č.1	Položkový rozpočet
příloha č.2	
příloha č.3	

za zhotovitele:	Ing. Radek Mrázek	Datum	04.10.2021
za AD:	Mgr. A. Marek Topič	Datum	06.10.2021
za TDI:	Ing. Jan Hájek	Datum	06.10.2021
za objednatele:	Bc. Lena Mlejnková	Datum	06.10.2021

Položkový rozpočet stavby - ZL 16

Stavba: **Novostavba mateřské školy**

Objednatel: **Město Semily**

IČO: **00276111**

DIČ:

Zhotovitel: **Společnost "Novostavba mateřské školy BAK - MBQ"**

IČO: **28402758**

DIČ: **CZ28402758**

Vypracoval: Ing. Vladimír Bělonohý

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-73 097,44
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-73 097,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00
Snížená DPH	15 %	0,00
Základ pro základní DPH	21 %	-73 097,44
Základní DPH	21 %	-15 350,46

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-88 447,90 CZK

v **Semilech** dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
		0,00				
01	Měněpráce	-709 276,52				
02	Vícepráce	636 179,09		0,00	0,00	
Celkem za stavbu		-73 097,44	0,00	0,00	0,00	0

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
Cena celkem					0,00	0

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	01 Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
776 - Podlahy povlakové						-709 276,52
265	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 8 mm (samonivelační stěrka vč. přebroušení a vysátí)	m2	-1 200,700	343,04472	-411 893,80
266	776261111	Lepení pásů z pryže standardním lepidlem, vč. lišt	m2	-132,800	213,63	-28 370,41
267	284102410-1	<i>krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 3mm, vč. lišt</i>	m2	-24,000	1 343,42	-32 242,10
268	284102410-2	<i>krytina podlahová kaučuková lepená, tl. 6mm, vč. lišt</i>	m2	-135,300	1 718,30	-232 486,64
269	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	-0,381644	11 224,00	-4 283,57
CELKEM						-709 276,52 Kč

Položkový rozpočet

S:	Novostavba mateřské školy
O:	SO1 Mateřská škola
R:	02 Vícepráce

Rozpočet - úprava skladeb

Poř. Kód	Popis	MJ	Množství	J.c. montáž	Cena
----------	-------	----	----------	-------------	------

PSV: Práce a dodávky PSV

		767 - Konstrukce zámečnické				46 340,64
N		Čistící zona vnitřní tl. 13,5 mm	m2	24	1893	45 432,00
261	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	0,0016	554 263,73	908,64
		771 - Podlahy z dlaždic				550 905,46
N	771111011	Vysátí podkladu před provedením dlažby	m2	108,800	10,24	1 114,11
	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	108,800	38,96	4 238,85
N	771151021	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm (na cementové bázi)	m2	1 091,900	180,00	196 542,00
		(samonivelační stěrka vč. přebroušení)				
N	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	64,015	99,20	6 350,29
		<i>59761370 materiál soklu - dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>13,500</i>	<i>1 285,20</i>	<i>17 350,20</i>
N						
N	771574152	Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem do 2 ks/m2	m2	108,800	787,20	85 647,36
		<i>59761370 dlažba velkoformátová keramická slinutá přes 0,5 do 2 ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>120,375</i>	<i>1 285,20</i>	<i>154 705,95</i>
N						
N	771591207	Montáž izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	108,800	118,4	12 881,92
		<i>2360103565 Tekutá rychle schnoucí stěrka Mapegum WPS MAPEI balení 25 kg</i>	<i>kg</i>	<i>364,800</i>	<i>116,9</i>	<i>42 645,12</i>
N						
N	771591237	Montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	64,015	41,28	2 642,54
N	28355022	<i>páska pružná těsnící hydroizolační š do 125mm</i>	<i>m</i>	<i>67,216</i>	<i>58,24</i>	<i>3 914,65</i>
N	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v do 6 m	%	4,376	522 680,02	22 872,48
		776 - Podlahy povlakové				38 932,99
N	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	1 091,900	10,24	11 181,06
N	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	1 091,900	25,20	27 515,88
269	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	0,021	11 224,00	236,05
		CELKEM				636 179,09 Kč